li-

licet potestatis plenitudine, librum prædictum ubicumque, & quocumque alio idiomate, seu quavis editione, aut versione hucusque impressum, aut in posterum imprimendum, quippe ex cuius lectione, & usu fideles sensim in errores ab Ecclesia Catholica jam damnatos induci possent, ac insuper tamquam continetem propositiones sive in obvio earum verborum sensu, sive attenta sententiarum connexione, temerarias, scandalosas, male sonantes, pia rum aurium offensivas, in praxi perniciosas, ac etiam erroneas respectivè, tenore præsentium damnamus, & reprobamus, ipsiusque libri impressionē, descriptionem, electionem, retentionē & usum omnibus, & singulis Christifidelibus etiam specifica, & individuā mentione, & expressione dignis, sub pena excommunicationis per contrafacentes ipso facto, absque alia declaratiōne incurrenda interdicimus, & prohibemus. Volentes, & Apostolica autoritate mandantes, ut quicunque supradictum librum penes se habuerint, illum statim, atque præsentes litteræ eis innotuerint; locorum Ordinariis, vel
hæ-

hereticę pravitatis Iaquisitoribus trade-re ac consignare omnino teneantur. In contrarium facientibus nō obstantibus quibuscumque. Ceterum propositiones in dicto libro contentę, quas Apostolici censura judicii, sicut præmittitur confi-gendas duximus ex Gallico idiomate in latinum versæ, sunt tenoris, qui sequi-tur videlicet.

I. Datur habitualis status amoris Dei qui est Charitas pura, & sine ulla mixtione motivū proprii intereste. Neque timor pa-narum, neque desiderium remuneracionis habent amplius in eo partem. Non amatur amplius Deus propter meritum, neque pro-pter perfectionem, neque propter felicitatem in eo amando inveniendam.

II. In statu vitæ contemplativa sci-entia amittitur omne motivum interesta-tum timoris, & speci-

III. Id quod est esse entiale in directione animæ est non aliud facere, quam sequi pe-dentim gratiam cum infinita patientia, præ-cautione, & subtilitate. Oportet sciensa-bos limites continere, ut finatur Deus agere & nunquam ad purum amorem ducere nisi quando Deus per unctionem interiorem inci-pit aperire Cor huic verbo, quod adeò duru-
eff

*est animabus adhuc sibi met affixis & adeo
potest illas scandalizare, aut in perturbatio-
nem conjicere.*

IV. *In statu sanctae indifferentiae ani-
ma non babet amplius desideria voluntaria
& deliberata propter suum interesse exceptis iis occasionibus, in quibus toti suæ gratiæ
fideliter non cooperatur.*

V. *In eodem statu sanctæ indifferentiae
nihil nobis, omnia Deo volumus. Nihil
volumus, ut simus perfecti, & beati propter
interesse proprium, sed omnem perfectionem
ac beatitudinem volumus, in quantum Deo
placeat efficere, ut velimus res istas impressio-
ne suæ gratiæ.*